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Pieksämäen kaupunki juhlistaa itsenäisyyspäivää juhlalla 6.12.2015 kulttuurikeskus Poleenissa. Juhlapuheen tapahtumassa pitää
Diakonia-ammattikorkeakoulun rehtori, yhteiskuntatieteiden tohtori Jorma Niemelä.

Niemelä käsittelee puheessaan tilannetta, jossa sosiaali-, terveys-, koulutus- ja työvoimajärjestelmiämme on nopeasti päivitettävä.
Lisäksi maamme monikulttuuristuu ja moniuskontoistuu osana pakolaistilannetta ja kansainvaelluksia.

- Tässä tilanteessa tulee rohkeasti ottaa tavoitteeksi inklusiivinen yhteiskunta, joka mahdollistaa ihmisarvoisen elämän
mahdollisuuden kaikille. Pieksämäen pitkä historia vammaisalan kehittäjänä on esimerkki inklusiivisen yhteiskunnan
rakentamisesta, Niemelä sanoo.

Diakilla on pitkä kokemus muun muassa maahanmuuttajien koulutuksesta sekä maahanmuuttokysymysten parissa työskentelystä.
Diak on vastikään julkaissut palvelusivusto Pakin, joka kokoaa yhteen korkeakoulun osaamisen maahanmuuttokysymyksissä
kuntia, yrityksiä, seurakuntia ja yhteisöjä varten.

Pieksämäellä Diak vaikuttaa mukana myös Hiekanpään elämänkaarihankkeessa, jossa suunnitellaan ja rakennetaan
Pieksäjärven rannalle uudenlaista elämänkaarikeskus-palvelukonseptia. Myös koulutuspalveluita tarkastellaan hankkeessa
innovatiivisesti.

- Pieksämäen kaupunki pyrkii hienosti uudestaan luomaan maan tarkastelemalla koulutusta uudella tavalla kokonaisuutena.
Pieksämäellä Hiekanpää-hankkeessa tarkastellaan kaikkia koulutusmuotoja ja -tasoja yhtenä kokonaisuutensa peruskoulusta
korkeakouluun, rehtori Jorma Niemelä kertoo.

Koko puhe ladattavissa liitteessä. 

Lisätietoja ja itsenäisyysjuhlan ohjelma:

http://www.pieksamaki.fi/tapahtumat/itsenaisyysjuhla/

Rehtori / toimitusjohtaja Jorma Niemelä, jorma.niemela@diak.fi, puh. 0400 200 760
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Niina Mäenpää, viestinnän asiantuntija

Diakonia-ammattikorkeakoulu (Diak)

Puh. 040 507 6260, niina.maenpaa@diak.fi

www.diak.fi

Diak sosiaalisessa mediassa:

www.facebook.com/diakamk

www.twitter.com/DiakAmkwww.instagram.com/diakamk

Diakonia-ammattikorkeakoulu kouluttaa valtakunnallisesti sosiaali- ja terveysalan, kirkon sekä tulkkausalan ammattilaisia. Diak toimii
pääkaupunkiseudulla, Turussa, Porissa, Oulussa ja Pieksämäellä. Tutkimus- ja kehittämistoiminta sekä hanketyö ovat olennainen osa korkeakoulun
toimintaa.


